



of

Notice No.: 010/Admission/2018-19 /Date-Extension

Date: 28th. June 2018

NOTICE

This is for the information of all concerned that to account for the technical issues and consequent problems faced by students while accessing the online counselling portal, the date of online counselling is extended by 24 hours for the benefit of the applicants. The portal for online counselling shall remain open till 23:59 hrs. of 29th. June.



of

Officer-in-Charge.

Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College
Mejia-722143, Dist-Bankura, W.B.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ে ভর্তির জন্য সকল আবেদনকারীদের জানানো হচ্ছে যে অনলাইন কাউনসেলিং চলাকালীন কিছু আবেদনকারীকে কারিগরী অসুবিধার সম্মুখীন হতে হয়েছে। এই সকল ছাত্র-ছাত্রী/আবেদনকারীদের সুবিধার্থে অনলাইন কাউনসেলিং এর সময়সীমা ২৪ ঘন্টা বাড়ানো হলো। এখন অনলাইন কাউনসেলিং এর পোর্টাল ২৯শে জুন রাত্রি ২৩:৫৯ অবধি খোলা থাকবে।



of

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ।

Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College
Mejia-722143, Dist-Bankura, W.B.